
Namn Adress Mobil E-post

Astrid Lidman Loftgränd 3
93431 Kåge

070-2364353 Mor: Marina
070-2041718 Far: Johannes johannes@kagebyggdesign.se

Clara Nord Villagatan 18
93432 Kåge

070-5569331 Beatrice Bea_skelleftea@hotmail.com
073-6552762 Björn bjornnird77@hotmail.com

Ebba Enmark Klaravägen 10
93441 Ersmark

070-2788447 Benita Ersmark@hotmail.com
070-3222459 Jonas

Enya Antane Yttergatan 26
93441 Ersmark

073-8392135 Santa druvan_87@hotmail.com
076-8007711 David david.langstrom@hotmail.com

Hilda Olofsson Ulriksgatan 4
93136 Kåge

070-2049552 Viktoria vickan-81@live.se
070-6010085 Robert robert@vitvarufixarn.se

Holly Singh Ringvägen 5
93432 Kåge

073-0860337 Maria maria.singh@hotmail.com
073-8295862 Johannes 83stenlund@gmail.com

Kajsa Älmeros Bovägen 2
93441 Ersmark

070-2353592 Mia Miasyr@gmail.com
070-5891159 Anders abronnstrom@gmail.com

Lilly Eriksson Parhusgatan 17
93432 Kåge

073-8327242 Elin Elin.brannstrom@hotmail.com
076-1287454 Dan eriksson.dan@live.se

Livia Kågström Ulriksgatan 24
93432 Kåge

070-2506550 Maria
070-2064338 Pär pkagstrom@hotmail.com

Matilda Bergkvist Jörnsvägen 6
93441 Ersmark

070-6663707 Sara sara.bergkvist8@gmail.com
070-5545376 Gunnar gunnar.jakobsson@live.se

Maya Östlund Parhusgatan 3
93432 Kåge

070-3078627 Emelie emelie_larsson@hotmail.com
070-3774367 Mikael

Minna Palomaa Tungatan 2
93432 Kåge

070-3247771 Carolin Carolin.palomaa@skelleftea.se

Moa Eriksson Åsgatan 19
93132 Kåge

070-2866250 Anna
070-2228266 Mattias mattias7227@gmail.com

Moa Hällgren Kågemarken 52
93432 Kåge

070-2635819 Hanna hanna@caparolskelleftea.se
070-4879577 Joakim joakim@nymalatab.se

Molly Wiklund Salomonsvägen 11
93432 Kåge

070-2444003 Emma emmize@hotmail.com
070-2591694 Petrus Petrus_wiklund@hotmail.com



Märta Lindgren Spisen 149
93432 Kåge

070-2210735 Malin mmarklund45@gmail.com
070-2299556 Jesper

Nathalie Lidström Byalagsgatan 13
93432 Kåge

070-3663868 Ronnie Ronnie@lidstrom.cc

Nathalie Wincent Boviken 217
93199 Skellefteå

070-6109493 Ann-Sofie Sofi@lifewings.se
0920-492161 Joakim Joakim.wincent@ltu.se

Saga Olofsson Ersmarksbodarna 37
93441 Ersmark

070-2449663 Malin malinlasse@hotmail.com
070-5538275 Lars

Thea Guldhag Svedjegatan 7
93431 Kåge

070-2056630 Lillvor lillvor@live.se
070-2497416 Peter peter.guldhag@live.se

Yasmine Nakhal Markvägen 26
93432 Kåge

072-2231859 Mariam bdeir_5@hotmail.com
070-3833320 Bruce asaadnakhal@homail.co.uk


